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Bilarna som visas i denna broschyr kan vara extrautrustade eller 
ha utrustning som är specifik för en viss modell. All utrustning är 
eventuellt inte tillgänglig i Sverige.

2017 blev den prisvinnande i30 N startskottet för Hyundais högpresterande 
N-serie. I dag är vi stolta över att presentera nästa familjemedlem: nya 
i20 N. Modellen ansluter sig till en imponerande uppsättning av kraftfulla 
fordon, som är roliga att köra och erbjuder både hög vardagspraktikalitet 
och äkta racingkänsla. 

N står för Namyang, hemstaden för vårt globala forsknings- och utvecklings- 
center. Här föds våra N-modeller för att sedan finslipas på en av världens 
mest legendariska racingbanor, Nürburgring. N-logon är en symbol för 
racingbanans berömda chikankurva. Hyundais N-bilar är designade för 
att leverera – och för att ge dig en unik körupplevelse som får ditt hjärta 
att slå lite snabbare.

Född i Namyang och 
finslipad i Nürburgring
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Skapad för att 
ge dig puls

Nya i20 N är inspirerad av den mästerskapsvinnande racingbilen i20 Coupe WRC och skapad för att tillföra racingprestanda och 
puls i din dagliga körning. Precis som de andra högpresterande Hyundai N-modellerna erbjuder i20 N maximal körglädje tack 
var hisnande prestanda och dynamiska tekniska innovationer. Så oavsett om du vill ta en åktur på stan eller racingbanan kan 
du lita på att i20 N gör resan till ett fartfyllt nöje. Och precis som i20 Coupe WRC, har i20 N en unik kraft- och viktfördelning, 
som tillsammans med den turboladdade bensinmotorn ger imponerande acceleration och kontroll under körning.
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Folk kommer att vända sig om efter nya i20 N – och inte enbart på grund av det kraftfulla motorljudet. Den sportiga designen och låga hållningen 
speglar också bilens prestandalöfte. Racingkänslan förstärks genom en kombination av detaljer från racingbilen i20 Coupe WRC och Hyundais nya 
designidentitet Sensuous Sportiness. Fronten ger ett kraftfullt intryck med sina främre strålkastare som pekar uppåt och stora sidoluftintag. 
Frontgrillen är designad för att öka luftgenomströmningen till turbomotorn och har ett rutigt mönster som inspirerats av motorsportens klassiska 
signalflagga. Under grillen löper en spoiler med en tomatröd accentlinje som understryker bilens högpresterande design. Accentfärgen går igen på 
sidokjolarna och den bakre stötfångaren och förstärker bilens bredd.

Kompromisslös 
och effektiv
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En av bilens bakre höjdpunkter är det sportiga överdimensionerade aluminiumavgasröret, som verkligen förstärker i20 N:s 
sportiga exteriördesign och beroende på körläge ger ifrån sig allt från ett kraftfullt mullrande till ett rallyvärdigt rytande.

18-tums aluminiumfälgar med en grå matt finish och N-märkta bromsok förstärker i20 N:s högpresterande karaktär. De paras ihop 
med Pirelli P-Zero prestandadäck som pryds av en exklusiv HN-logo som indikerar att de är exklusivt framtagna för Hyundai N-serien.

Designad för maximal 
körglädje
Nya i20 N är designad för att vara rolig att köra, både på stan och runt närmaste racingbana, och är utrustad med en WRC-inspirerad takspoiler som bibehåller bilens 
stabilitet i hög fart. Den bakre stötfångaren har inbyggda element som förbättrar aerodynamiken och ett triangelformat dimljus som även återfinns på prestanda-
modellerna i30 N och i30 Fastback N. De bakre Z-formade LED-kombinationsljusen sträcker sig runt bagageluckan och utstrålar självsäkerhet med sitt unika utseende.
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Högpresterande kraft 
för större leenden

Nya i20 N har utvecklats in i minsta detalj för att ge dig puls och få dig att le. När du trampar på gaspedalen kommer du att 
känna, och höra, bilens rallyinspirerande DNA direkt. Bilen drivs av en 1,6 liters turboladdad GDi-bensinmotor med en effekt på 
hela 204 hk och ett vridmoment på 275 Nm. Du kommer att älska den omedelbara responsen och det högre vridmomentet 
motorn ger dig vid låga varvtal. Dessutom kan du accelerera från 0-100 km/h på 6,2 sekunder och njuta av en topphastighet 
på 230 km/h. Motorn har ett exklusivt turbosystem som kyls ner av en laddluftkylare och motorns vattencirkulation. Direkt- 
insprutning ger mer exakt bränslefördelning, snabbare motorrespons och effektivare blandningsförberedning. Motorn använder 
sig av Hyundais nya CVVD-teknologi som kontrollerar hur länge motorventilerna ska vara öppna och stängda i förhållande till 
körförhållandena, vilket ökar prestandan och förbättrar bränsleeffektiviteten med tre procent.
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Byggd för att 
prestera

Precis som i30 N har nya i20 N en rad avancerade prestandafunktioner. Den 6-stegade manuella växellådan har optimerats för att 
kunna hantera högre varvtal och ökat vridmoment. Och N-växelspaken passar perfekt för motorentusiaster som älskar täta växlingar 
och ett bra grepp. De främre bromsskivorna är 40 mm större än på den konventionella modellen för jämnare inbromsningskänsla och 
större kraft när du trycker på pedalen. Andra prestandafunktioner inkluderar Launch Control, som optimerar bilens acceleration från 
stillastående och minimerar hjulspinn – precis som en professionell rallybil. Du kan aktivera Rev Matching genom att trycka på den 
röda knappen på ratten, då synkroniseras motorn och utgångsaxeln för mjukare eller sportigare nedväxlingar. I kupén finns också en 
elektrisk ljudgenerator och varierbar ljuddämparkontroll för det perfekta avgasljudet, samt kalibrering av vänster fotbromsning och 
bromsbeläggsindikator.
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Performance Driving Data System ger dig möjlighet att övervaka och förbättra dina körvanor. Du får information om bland annat vridmoment, G-kraft, oljetemperatur och acceleration.

 Kungen av kurvorna
Nya i20 N är precis lika sugen på att ta skarpa kurvor som du är – och bilen kommer med en imponerande uppsättning funktioner som möjliggör 
kurvtagningar i världsklass. N Corner Carving Differential är specialdesignad för att automatiskt överföra maximalt med kraft till framhjulen och  
ge dig bättre grepp och kontroll när du svänger i hög fart. Hyundais ingenjörer har finjusterat och optimerat karossen, fjädringen, bromsarna och 
styrningen för att ge dig en ännu bättre körupplevelse. Karossen har förstärkts på tolv olika punkter för att garantera smidigare hantering oavsett 
väg- och väderförhållanden. Nya i20 N har även utrustats med en helt ny N Power Sense framaxel i kombination med en Dual Coupled Torsion 
bakaxel för ökad styvhet som ger förbättrad körning, hanteringsprestanda och ett garanterat leende på läpparna.
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Racingsugen? Eller bara dags att köra till jobbet på en av dina kurviga favoritvägar? Beroende på ditt humör och rådande vägförhållanden kan du välja mellan fem olika körlägen: 
Eco, Normal, Sport, N och N Custom. Det sistnämnda läget kan skräddarsys genom att du själv ställer in önskade högprestandakomponenter som matchar körpreferenser och 
vägförhållanden via den centrala pekskärmen.

N-ratten ger dig tillgång till alla prestandafunktioner via ett knapptryck. 
För ännu mer körglädje kan du programmera en av knapparna att innehålla 
ditt bästa körläge och den dedikerade röda knappen för varvtalsmatchning 
är alltid inom räckhåll.

Mer körglädje per kilometer
Inne i nya i20 N har du allt du behöver inom räckhåll för att justera prestandan och komfortnivån. Allt från  
avgasljud till gasreglage och elektroniskt stabilitetssystem – kan du anpassa med ett enkelt knapptryck.

 N Grin Control System
Njut av fler leenden per kilometer! Med ett knapptryck ger N Grin Control System dig möjlighet att välja mellan fem olika körlägen för att matcha 
ditt humör eller de rådande vägförhållandena. Parametrar för motorn, det elektroniska stabilitetssystemet (ESC), avgasljud och styrning förändras 
beroende på om du väljer Eco, Normal, Sport, N eller N Custom. Allt för att bilen ska prestera optimalt i den givna situationen.
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Sportighet möter bekvämlighet
Välkommen till en ny nivå av sportighet. Sätt dig tillrätta i den racinginspirerade kupén och känn de tydliga motorsportsinfluenserna. 
Sportsätena är exklusivt framtagna för nya i20 N och ger dig största möjliga kontroll och komfort i utmanande situationer tack vare 
justerbart nackstöd och framträdande sidostöd. De pryds av N-logo, blå kontrastsömmar och läderdetaljer. Den sportiga framtoningen 
förstärks ytterligare av högkvalitativa material, genomgående blå kontrastsömmar och aluminiumpedaler med gummibelägg. N-logon  
och den blå sömmen går igen på N-växelspaken som är utformad för optimalt grepp i alla lägen.
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Trådlös uppladdning
Kräver Qi-kompatibel smartphone

10,25” pekskärm

Stay connected
 

Med den 10,25” pekskärmen har du allt du behöver inom räckhåll: Navigation, spegling av din mobiltelefon med hjälp av Apple 
CarPlay™ och Android Auto™ – och Bluelink® Connected Car Services som gör att du kan du styra många av bilens funktioner 
via en app i din smartphone eller med röststyrning. Det ingår även en 5 års prenumeration på Hyundai LIVE Services som 
bland annat ger dig åtkomst till trafikinformation och lediga parkeringsplatser i realtid.
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Dödavinkelvarnare med filbytesassistent (BCW)
Dödavinkelvarnaren övervakar området på sidorna bakom 
bilen. Om ett annat fordon upptäcks, indikeras detta genom  
att en varningslampa tänds på ytterbackspegeln. Om du 
därefter aktiverar blinkern, hörs en varningssignal. 

Automatisk skyltigenkänning (ISLW)
Via frontkameran och navigationssystemet får bilen 
information om den aktuella hastighetsbegränsningen.  
Denna visas i realtid på instrumentpanelen tillsammans  
med ev. omkörningsförbud.

Aktivt filkörningssystem (LFA)
När denna är aktiverad, ser den till att bilen håller sig mitt i sitt 
körfält (i hastigheter mellan 0 till 180 km/h), både på motorväg 
och i stan (beroende på modell).

Filbytesvarnare (LDWS)
Med hjälp av frontkameran övervakar filbytesvarnaren väg-
markeringarna och bidrar aktivt till ökad säkerhet genom att 
varna om föraren oavsiktligt är på väg ut ur körfältet.

Aktiv filhållningsassistans (LKA) 
Filhållningsassistansen varnar föraren om bilen är på väg ut ur 
körfältet, och kan aktivt styra emot för att leda tillbaka bilen in 
i sitt körfält. 

Varning för korsande trafik vid backning (RCCW)
Med hjälp av radarsensorer monterade bak, minskar risken  
för kollision med fordon som närmar sig från sidan när man 
backar ut från ställen där sikten är skymd. RCCW varnar 
föraren både visuellt och med en ljudsignal.

Automatisk nödbroms (FCA) 
Ett avancerat säkerhetssystem som varnar föraren i nöd-
situationer och automatiskt bromsar bilen om så skulle krävas. 
Med hjälp av multifunktionskameran fram varnas föraren 
både visuellt och med en ljudsignal för att undvika kollision. 
Beroende på modell så kan både fordon, fotgängare och 
cyklister registreras.

Helljusassistans (HBA) 
Denna funktion slår av och på helljuset automatiskt. På så sätt 
har du alltid optimalt ljus i mörker utan att riskera att blända 
mötande fordon.

Hyundai Smart Sense
Tack vare Hyundai Smart Sense, vårt avancerade förarassistanssystem, kommer nya i20 N med en rad fantastiska säkerhets- och förarassistansfunktioner. 
Från automatisk nödbroms till aktiv filhållningsassistans och dödavinkelvarnare – nya i20 N är alltid redo att göra dig uppmärksam på potentiella risker medan du kör.
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P
Ansluten navigering 
Njut av mer exakt trafikinformation, mer exakta ankomsttider 
och mer tillförlitliga omräkningar av resvägen så att du kom-
mer fram snabbare. Molnbaserad navigering använder real-
tids- och historikdata för bättre beräkning och prognoser.

Slutdestination 
Om du måste parkera din i20 N innan du når slutdestinatio-
nen kan du överlämna navigeringen från bilen till appen. 
Mobiltelefonen guidar dig sedan exakt dit du ska med hjälp 
av AR-teknik eller Google Maps.

Bränslepriser i realtid 
Hitta bränsle när du behöver det, till rätt pris. Funktionen 
bränsleservicebevakning ger dig aktuella bränslepriser och 
information om plats, öppettider och betalningssätt – direkt 
på pekskärmen. 

Hitta parkering 
Hitta en parkeringsplats snabbt, effektivt och stressfritt. 
Utnyttja realtidsinformation för att hitta och jämföra parke-
ringsmöjligheter i garage, på parkeringsplatser eller på gatan.

Dela destination 
Det är bara att hoppa in bakom ratten och trycka på Go.  
Om din i20 N är utrustad med ett navigationssystem kan du 
använda BlueLink®-appen för att söka efter resmål även när  
du inte sitter i bilen. Informationen i appen överförs automa-
tiskt till bilens navigationssystem. 

Hitta min bil 
Glömt var du ställde bilen sist? Inga problem. Öppna bara 
BlueLink®-appen så guidar kartan dig till din i20 N.

Lås bilen på avstånd 
Glömt att låsa bilen? Oroa dig inte – i20 N meddelar dig 
genom att skicka en push-notis till din mobiltelefon. När du 
har angett din PIN-kod kan du låsa eller låsa upp dörrarna 
med ett enda klick i BlueLink®-appen. 

Diagnostik 
För att du ska känna dig tryggare kan du utföra en fullständig 
fordonsdiagnostisk över din bils hälsa med hjälp av Blue-
Link®-appen.

BlueLink® Connected Car Services
BlueLink® Connected Car Services garanterar sömlös uppkoppling mellan din smartphone och nya i20 N. Med röststyrning och en rad funktioner blir resan  
ännu mer behaglig. Utöver alla smarta funktioner du kan styra med hjälp av BlueLink-appen, ingår även en 5 års prenumeration på Hyundai LIVE Services.
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 Exteriörfärger
Nya i20 N kan fås i sju olika exteriörfärger, inklusive Performance Blue som exklusivt erbjuds till Hyundai  
N-modeller, och svart tak. Lägg till tomatröda accentlinjer om du vill förstärka det sportiga intrycket ytterligare. 

Intense Blue (pärleffekt) Phantom Black (pärleffekt)Performance Blue (speciallack) Brass (pärleffekt)Polar White (standard) Sleek Silver (metalliclack)Dragon Red (pärleffekt)

18” aluminiumfälgar

Däck och fälgar
Nya i20 N är utrustad med prestandadäcken Pirelli 
P-Zero och sportiga matta grå 18” aluminiumfälgar 
med röda bromsok.
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 Interiördetaljer
Nya i20 N har enfärgad svart interiör som standard. Sportsätena är klädda i en kombination av läder och 
textil. Du får också njuta av sportiga aluminiumpedaler och genomgående kontrastsömmar i den blå 
färgen Performance Blue, som syns både på dörrhandtag, säten, ratt, växelspak och dörrpaneler. 

Svart interiör med svart innertak Läder och textil med kontrastsömmar i färgen Performance Blue.

Däck och fälgar
Typ 1.6 T-GDi (204 hk)

Cylindervolym (cc) 1 598

Antal cylindrar 4

Borrning x slaglängd (mm) 75.6 x 89

Kompression 10.0

Max. effekt (kW/varv) 150 / 5 500~6 000

Max. effekt (hk/varv) 204 / 5 500~6 000

Max. vridmoment (Nm) 275 / 1 750~4 500

Ventiler 16 ventiler

Växellåda Manuell

Antal växlar 6

Prestanda

Topphastighet (km/h) 230

0-100 km/h acceleration (sek) 6.2

Vikt

Totalvikt (kg) 1 650

Tjänstevikt (kg) 1 990-1 220

Max släpvagnsvikt, bromsad (kg) 1 110

Max taklast (kg) 70

Bromsar

Fram: typ/storlek (mm) Disc. ventilerade / 320

Bak: typ/storlek (mm) Solid disc. / 262

Fälgar

18" aluminiumfälgar/7.5J x 18 215 / 40 R18

Lastutrymme

Kapacitet lastutrymme (min/max) (liter) 352 / 1 165

1 
44

0
 m

m

1 542 mm
1 775 mm

2 580 mm
4 075 mm

1 544 mm
1 775 mm

Måttenhet: mm
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Nu vet du att det gamla ordspråket stämmer: stora saker kommer i små paket. 
Välkommen till nya i20 N:s högpresterande värld – en smidig bil som är optimerad för 
att ge dig puls och ser lika sportig ut som den känns. Spräng gränserna och upptäck 
hur roligt det kan vara bakom ratten.

Upptäck 
N-världen

30 31



Vi tillbringar massor av tid i vår bil varje dag. Det är en plats där vi tänker på vår dag, tänker på framtiden, lyssnar på musik eller till och med smiter iväg. 
Hyundais mål är att skapa nya värden och en ny slags upplevelse. Därför rör vi oss bort från den föråldrade bilden av en bil som bara ett transportmedel. 
Vi vill erbjuda det mest moderna sättet att förflytta sig. Det handlar om design, smarta lösningar och att göra en större upplevelse av resan. Hyundai är 
inte bara ännu en biltillverkare, utan vi kommer att driva förändringar som för all framtid förändrar synen på bilen. De konkreta bevisen finns redan 
i många av de nya modellerna vi presenterar – och fler kommer.

Uppgifter aktuella vid tryck i oktober 2021 och avser bilar med modellårsbeteckning 2021.  
Rätt till ändringar av utförande och specifikationer förbehålles.

Hyundai Motor Sweden   www.hyundai.com/se 
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